

Kapsejsade segelbåtar på Åresjön



Hoppсан, här har det kantrats.

Ett antal små segelbåtar har kapsejsat på Åresjön där besättningarna jobbar febrilt för att få båtarna på rätt köl och alla lyckas med den blöta övning som ryms inom den seglingskola som genomfördes i augusti den gångna sommaren. Text & foto: Tommy Norin



FÖRELVA ÅR sedan bidrog

Jakob Lindvall, landslagsegelare i klassen 505 och Laser, till att det bildades en seglingssektion inom Åre Slalomklubb.

Han har deltagit i flera VM kappseglingar och i år vunnit SM i 2-krona tillsammans med sin hustru Åse England Lindvall. Idag har sektionen drygt 160 medlemmar – och den växer.

I somras arrangerade Slalomklubbens segelsektion SM i 2-kronor där just Jakob Lindvall

med Åse England Lindvall knep den totala segern i kryssningarna på Åresjön.

– Vi har Norrlands största segelklubb där vi äger alla båtar i marinan, säger Kaj Linde, styrelsemedlem för den seglingssektion som varje sommar arrangerar seglingsskolor för barn och ungdomar.

– Vi har valt att lägga den under augusti eftersom vattnet är så kallt i juli. Då är också många borta på semester, säger Matilda Lindvall, 19, ledare för seglingsskolan.

SEDAN STARTEN 2012 har nära 500 barn och ungdomar lärt sig segla på Åresjön. När Båtliv besöker marinan vid Åresjön är ett gäng i en fortsättningskurs ute på sjön där det blåser en lätt bris som fyller seglen.

Matilda Lindvall berättar att de som går seglingskursen har seglat tidigare har en viss vana.

– I år har vi två grupper, en fortsättningskurs för 12–14-åringar i och i år har vi sex-sju stycken i den gruppen. Den kursen pågår under tio dagars med segling två

timmar varje dag. Sedan har vi en nybörjarkurs för nio till 12-åringar och de är upp till 20 stycken, säger hon samtidigt som de samlas inför en första information innan de börjar rigga seglen.

MATILDA LINDVALL SÄGER att hennes segelintresse väcktes genom att hennes föräldrar inspirerade henne.

– Jag har seglat sedan jag var liten och kappseglat i fyra år, säger Matilda Lindvall som har kusinen Lewis England, 15, som



Meriterade SM och VM-seglaren Jakob Lindvall bidrog till att starta slalomklubbens seglingssektion.



Matilda Lindvall är ledare för seglingsskolan på Åresjön.



Lisa Lindblom, Axel Linde, Amanda Krejci och Lukas Lindblom förbereder dagens seglats.



De deltar i årets fortsättningskurs. Längst fram Oscar Bernhardsson, Matilda Lindvall, Lewis Angland, Gilbert Skarne, Alva Larsson och Ebba Bune.



Nybörjarkursen samlad innan seglingen: Första raden fr. v.: Elias Forslöf, Nix Boxall, Ida Krejci, Stella Laband Blom, Axel Lindhe. Andra raden fr. v.: Finn Doorackers, Lucas Bune, Charlie Sarwe, Jonathan Andersson, Axel Englund, Eskil Hamlin, Lisa Lindblom, Amanda Krejci, Axel Roger och Lukas Lindblom.

medledare i seglingsskolan.

– Jag har seglat i flera år på Åresjön, säger han innan vi åker gummibåt ut på Åresjön för att följa de övningar som under dagen består av att kapsejsa båten och sedan få den att vända upp igen.

Det blir många dopp i böljan för Lewis Angland som har till uppgift att hjälpa barnen att få upp 2-kronan eller Lasern på rätt köl.

Axel Linde, 12, har seglat på Åresjön i fyra år och Lisa Lindblom, 12, har seglat i fem år.

– Det kan gå lite fel ibland men det är kul att jobba med båten, säger Axel Lindhe.

– Det är väldigt bra att vi får träna på att välta båtar, säger Lisa Lindblom. ☺



Här handlar det om att ta sig upp igen.